2450AT42B100E
Numero di parte 2450AT42B100E
fabbricante Johanson Technology
Descrizione ANTENNA CHIP 2.4GHZ
quantità disponibile 2450 pcs in stock
Schede tecniche 2450AT42B100E.pdf
2450AT42B100E Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di 2450AT42B100E
codice articolo del costruttore 2450AT42B100E Categoria RF / IF e RFID
fabbricante Johanson Technology Descrizione ANTENNA CHIP 2.4GHZ
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 2450
Serie - Tipo montaggio Surface Mount
fine Solder Intervallo di frequenze 2.4GHz ~ 2.5GHz
Altezza (max) 0.079" (2.00mm) Potenza - Max 2W
Caratteristiche - Return Loss -9.5dB
Protezione ingresso - applicazioni -
Guadagno 0dBi Gruppo di frequenza UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
Frequenza (centro / banda) 2.4GHz Tipo di antenna Chip
Numero di bande 1 ROS -
imballaggio Tape & Reel (TR)
2450AT42B100E 2450 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova 2450AT42B100E Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per 2450AT42B100E
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
2450AD47A1590E ANTENNA Johanson Technology 500 pcs
2450AT43A100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 2230 pcs
2450AT42A100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 5798 pcs
2450AT18A0150E ANT CHIP CMPCT WDE BND 2.45GHZ Johanson Technology 500 pcs
2450AD46A5400E DUALBAND ANT 2.4/5.5GHZ WIFI Johanson Technology 153 pcs
2450AT18B100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 3200 pcs
2450AT07A0100T ANTENNA SMD EIA 0402 2.4GHZ Johanson Technology 3876 pcs
2450AT18A100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 15108 pcs
2450AT45A100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 8149 pcs
2450AT42E0100E ANTENNA Johanson Technology 500 pcs
2450AT18D0100E 2.4 GHZ SMD ANTENNA RESILIANT Johanson Technology 500 pcs
2450AT43D100E ANTENNA OMNI DIREC 2.4GHZ SMD Johanson Technology 32133 pcs
2450AT14A0100T RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD Johanson Technology 500 pcs
2450AT18E0100E MINI ANTENNA 2.45GHZ CHIP Johanson Technology 3000 pcs
2450AT42E010BE ANTENNA Johanson Technology 500 pcs
2450AT43H0100E ANTENNA OMNI DIREC 2.4GHZ SMD Johanson Technology 2300 pcs
2450AT43B100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 500 pcs
2450AT43F0100E ANT CHIP LOW PROFILE 2.45GHZ Johanson Technology 8096 pcs
2450AT44A100E ANTENNA CHIP 2.4GHZ Johanson Technology 6666 pcs
2450AT42D0100E ANTENNA OMNI DIREC 2.45GHZ SMD Johanson Technology 2000 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
0805YC333JAT2A 0805YC822MAT2A 245047080900829+ 2450AT18B100E 2450AT42A100E
2450AT42D0100E 2450AT43D100E 2450AT43F0100E 2450AT43H0100E 2450AT45A100E
2450BL15B050E 2450BL15B100E 2450BL15B200E 2450BM14A0002T 2450BM15A0002E
2450BM15A0015E 2450BP07A0100T 2450BP15P0100E 2450BP18C100CE 2450BP39C100BE
2450BP39C100CE 2450BP39D100CE 2450FB14K0001E 2450FB15K0002 2450FB15K0005E
2450FB15K0005T 2450FB15L0001E 2450FB15L0001T 2450FB15M0001E 2450FB39B100E
2450FB39C100E 2450FB39K001E 2450LP14A100E 2450LP14A100T 2450LP14B100E
2450LP14B100T 2450LP15A050E 2450RCH8 2455R 100 77 2455R-9298-702 L85C
245602034000829H+ 245602040001829/ 245602050000829H+ 245602060000829+ 245804010000829+
245805024000829+ 245805030000829S+ 245846020000829+ 245861010004829+ SMBT1368LT1
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com